
 

平成 26年 12 月 

 

 

受益者の皆様へ 

 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

「野村ブル・ベア セレクト 5」 

信託期間終了の対応に伴う基準価額の連動性に関する留意点について 

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「野村ブル・ベア セレクト 5」につきまして、平成 27年 1

月 16 日をもちまして信託期間を終了いたします。 

これに伴い、信託期間終了日の１週間程度前から先物取引もしくは選択権付き為替予

約取引の比率を低下させ、安定運用に切替えていく予定でございます。 

先物取引もしくは選択権付き為替予約取引の比率を低下させた場合、目標とする投資

成果が得られなくなり、従来の運用目標は達成されませんのでご留意下さい。 

また、今後の解約状況次第では運用資産の減少から、上記の日程以前におきましても

従来の運用目標を達成することが難しい局面が発生する可能性があります。 

 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 


